[bookmark: _GoBack]様式第４－１号　ごみ焼却施設長寿命化総合計画策定業務実績
	業務名
	発注者
	契約期間
	業務内容

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


（注１）平成21年4月～平成31年3月に国又は地方公共団体が発注したごみ焼却施設長寿命化総合計画策定業務実績について記入すること。
　　　　・元請として契約した業務　
　　　　・平成31年3月31日までに完了した業務
　　　　・5件を上限とすること。
（注２）記載した業務については、履行が確認できる書類として次の①②のいずれかを添付すること。
　　　　①完了TECRIS登録の写し
　　　　②契約書の写し及び委託仕様書
＊実績確認書類で上記に示す実績が確認できないものは、書類選考の対象外になるので留意すること。

様式第４－２号　ごみ焼却施設基幹的設備改良整備事業に係る発注支援業務実績
	業務名
	発注者
	契約期間
	業務内容

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


（注１）平成21年4月～平成31年3月に国又は地方公共団体が発注したごみ焼却施設基幹的設備改良整備事業に係る発注支援業務実績について記入すること。
　　　　・元請として契約した業務　
　　　　・平成31年3月31日までに完了した業務
　　　　・5件を上限とすること。
（注２）記載した業務については、履行が確認できる書類として次の①②のいずれかを添付すること。
①完了TECRIS登録の写し
②契約書の写し及び委託仕様書
＊実績確認書類で上記に示す実績が確認できないものは、書類選考の対象外になるので留意すること。





様式第４－３号　ごみ焼却施設基幹的設備改良整備事業に係る設計施工監理業務実績
	業務名
	発注者
	契約期間
	業務内容

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


（注１）平成21年4月～平成31年3月に国又は地方公共団体が発注したごみ焼却施設基幹的設備改良整備事業に係る設計施工監理業務実績について記入すること。
　　　　・元請として契約した業務　
　　　　・受注実績でも可とする
　　　　・5件を上限とすること。
（注２）記載した業務については、履行が確認できる書類として次の①②のいずれかを添付すること。
①TECRIS登録の写し
②契約書の写し及び委託仕様書
＊実績確認書類で上記に示す実績が確認できないものは、書類選考の対象外になるので留意すること。





様式第４－４号　ごみ焼却施設長期包括運営委託に係る導入可能性調査業務実績
	業務名
	発注者
	契約期間
	業務内容

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


（注１）平成21年4月～平成31年3月に国又は地方公共団体が発注したごみ焼却施設長期包括運営委託に係る導入可能性調査業務実績について記入すること
　　　　・元請として契約した業務　
　　　　・平成31年3月31日までに完了した業務
　　　　・5件を上限とすること。
（注２）記載した業務については、履行が確認できる書類として次の①②のいずれかを添付すること。
①完了TECRIS登録の写し
②契約書の写し及び委託仕様書
＊実績確認書類で上記に示す実績が確認できないものは、書類選考の対象外になるので留意すること。



様式第４－５号　ごみ焼却施設長期包括運営委託に係る発注支援業務実績
	業務名
	発注者
	契約期間
	業務内容

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


（注１）平成21年4月～平成31年3月に国又は地方公共団体が発注したごみ焼却施設長期包括運営委託に係る発注支援業務実績について記入すること
　　　　・元請として契約した業務　
　　　　・平成31年3月31日までに完了した業務
　　　　・5件を上限とすること。
（注２）記載した業務については、履行が確認できる書類として次の①②のいずれかを添付すること。
①完了TECRIS登録の写し
②契約書の写し及び委託仕様書
＊実績確認書類で上記に示す実績が確認できないものは、書類選考の対象外になるので留意すること。


